2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	9 марта 2023 г.
	№ 107-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 22.08.2013 № 376-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в абзац первый пункта 1 Правил определения объёма                           и предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области Фонду «Гарантийный фонд Ульяновской области» в целях финансового обеспечения затрат указанного фонда в связи с предоставлением поручительств по обязательствам субъектов малого и среднего предпринимательства                          и организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, основанным на кредитных договорах, договорах займа, финансовой аренды (лизинга), договорах о предоставлении банковской гарантии и иных договорах, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 22.08.2013 № 376-П «Об утверждении Правил определения объёма и предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области Фонду «Гарантийный фонд Ульяновской области»                      в целях финансового обеспечения затрат указанного фонда в связи                            с предоставлением поручительств по обязательствам субъектов малого                        и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, основанным на кредитных договорах, договорах займа, финансовой аренды (лизинга), договорах                          о предоставлении банковской гарантии и иных договорах», изменение, дополнив его словами «, в том числе затрат в связи с исполнением обязательств, предусмотренных договорами поручительства, заключёнными                     в целях обеспечения исполнения обязательств субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
0103ан3